

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив предмета набавке: **Делови кочног система за трамваје - по партијама**, бр. ВНД-134/15 (назив и ознака из општег речника набавке: 34600000 – Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
20	302128901	PREKIDAC, KONTROLNOG SVETLA AKTUATORA KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	10	6.200,00	62.000,00
45	302310901	ZAVRTANJ, SINSKE KOCNICE KRACI KT4	КОМ	10	500,00	5.000,00
46	302311701	ZAVRTANJ, SINSKE KOCNICE DUZI KT4	КОМ	18	600,00	10.800,00
51	302323001	ZAVRTANJ, SINSKE KOCNICE KRACI KT4	КОМ	7	300,00	2.100,00
59	309053101	DISK, KOCIONI PRVOG I TRECEG STELA BE4/6 DUWAG	КОМ	2	45.000,00	90.000,00
62	309111201	CAURA, L=38mm KOCIONOG POLUZJA DUWAG	КОМ	10	200,00	2.000,00
63	309112001	CAURA, L=48mm KOCIONOG POLUZJA DUWAG	КОМ	30	250,00	7.500,00
80	309158901	KLIN, KOCIONE PAPUCE 13mm PRIKOLICE B4	КОМ	10	1.100,00	11.000,00
81	309163501	VENTIL, SIGURNOSNI DUWAG	КОМ	6	2.200,00	13.200,00
85	309172401	KONUS, SERTO SO 6372-18 CEVI Ø18 VAZD.INSTAL.	КОМ	30	300,00	9.000,00
86	309173201	KONUS, SERTO SO 6372-22 CEVI Ø22 VAZD.INSTAL.	КОМ	30	350,00	10.500,00
87	309175901	REZERVOAR, VAZDUHA 5lit 8bar	КОМ	8	3.510,00	28.080,00
90	309210001	GLAVA, VILJUSKASTA A8X32 KOCN.POLUZJA DUWAG	КОМ	10	400,00	4.000,00
96	309250001	CREVO, HIDRAUL.KOCN.CILINDRA DUWAG C10 sp Fadip * V1 NP 6 X 490* C10 sp Fadip* (12 x 1,5 OK 14)	КОМ	10	1.200,00	12.000,00
98	309265801	PODLOSKA, 26X11X0.8 ZA KOMPRESOR	КОМ	24	230,00	5.520,00
99	309289501	SELNA, Ø52 (Ø40- Ø60)	КОМ	18	180,00	3.240,00
100	309314001	VENTIL, IZDUVNI KOMPRESORA DUWAG	КОМ	10	1.500,00	15.000,00
102	309370001	ZAPTIVKA, GUMENA 81X65X3.5 RAZDELNE SLAVINE	КОМ	15	110,00	1.650,00

104	309409001	REGULATOR, REGLER SILE KOC. BREMSE-KRAFT 4102	ком	6	2.200,00	13.200,00
-----	-----------	---	-----	---	----------	-----------

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): 305.790,00 динара.

Број примљених понуда: 5 (за цео тендер)

Подаци о понуђачима:

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-134/2	«Minel general electric» д.о.о., Нехруова 111/V Нови Београд	24.07.2015. године у 07,40 часова
XIV-134/3	«Markant» д.о.о., Владике Николаја 241, Ваљево	24.07.2015. године у 10,20 часова
XIV-134/4	«Metalcoop produkt» д.о.о., Првомајска 2А, Липовица-Барајево	24.07.2015. године у 13,10 часова
XIV-134/5	«Техника» д.о.о., Новосадска 42, Инђија	27.07.2015. године у 08,25 часова
XIV-134/6	«Enipinvest» д.о.о., Моштаничка 86, М.Моштаница	27.07.2015. године у 08,49 часова

Разлог за обуставу поступка:

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 20, 45, 46, 51, 59, 62, 63, 80, 81, 85, 86, 87, 90, 96, 98-100, 102 и 104 из следећих разлога за:

- партије 20, 45, 46, 51, 59, 62, 63, 85, 86 и 99 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве,
- партије 80, 81, 87, 90, 96, 98, 100, 102 и 104 није пристигла ниједна понуда.

Период када ће поступак бити поново спроведен: у наредном периоду .